ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE GUAPORÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

1

Av. Silvio Sanson, 1135 – Fone: (54) 3443-6129

CEP 99200-000 – GUAPORÉ – RS – e-mail: licita3@guapore.rs.gov.br

ATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2021

Aos oito dias do mês de fevereiro de 2021, às 14h, no Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal de GUAPORÉ, a PREGOEIRA e a EQUIPE DE APOIO do

Município, designados pela Portaria nº 18/2021, de 04.01.2021, reuniram-se com o

objetivo de abrir e processar a licitação realizada na modalidade de PREGÃO

PRESENCIAL Nº 11/2021, de que trata o Edital nº 36/2021, destinado à REGISTRO

DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,

ORGANIZADOS EM SACOLAS (CONFORME ANEXO), ABAIXO

RELACIONADOS PARA ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE

EXTREMA VULNERABILIDADE SOCIAL, LEI MUNICIPAL 2.890/2009.

Embora o Edital tenha sido divulgado conforme publicações anexas,

nenhuma empresa manifestou interesse em participar do presente certame, restando o

mesmo DESERTO.

Para constar lavrou-se a presente ata.

Nada mais. Intimem-se os interessados do resultado.

ELISA C. PIEROSAN DE SOUZA

Pregoeira

MANUELA PASINI

Equipe de Apoio